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Fatra T IP  s.r.o
L ö ß

Dodávateľ:

Fatra TIP  s.r.o  

P riem yse lná  zóna K ošú ty  II 
036 01 M artin

IČ O: 36412741 
DIČ : 2020123699 
IČ  DPH: SK2020123699
T e le fó n '

Fax: ,
E-mail:

Fa k t ú r a  č .201500112
Variabilný symbol: 

Konštantný symbol: 

Objednávka č .:

201500112

0308

zo dň a:

Banka: ""

SWIFT:

IBAN:

Č íslo úč tu:

CSOB, a.s. 

C EKO SKBX

Kód banky:

Banka: 
SWIFT: 

IBAN: 

Č íslo úč tu:

Slovenská sporiteľň a, a.s. 
G IBASKBX

Kód banky:

Odberateľ IČ O:
DIČ :
IČ  DPH:

O becný úrad S uč ariy  

M aterská ško la  
N ám estie  S N P  8 
038 52 S uč any

316938

0

MS

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru/služby; prija tie  platby: 

Form a úhrady:

08.01.2015

22.01.2015

08.01.2015

Príkazom

Koneč ný príjemca:

Označ enie dodávky Množstvo J. ce n a Zľava Cena %DF H DPH € Celkom

Fakturu jem e Vám:

Cibula pl 2/1PM 
Kalerab pl 
Mrkva pl 2/1 PM 
Petržlen pl 2/1 PM 
Zeler pl 2/1 PM 
Zemiaky sk 
Vajcia sk 2/3TN 
Cesnak pl

Súč et položiek 

SPO LU NIA ÚHRADU

Vystavil:

5,4 kg 0,48
1,5 kg 0,68

2 kg 0,38
2,2 kg 0,78
2,3 kg 0,78
50 kg 0,28
90 ks 0,10

1 kg 2,88

2,59

1,02

0,76

1,72

1,79

14,00

9,00

2 ,88

2 0 %

2 0 %
0,52

0 ,20

0,15

0,34

0,36

2,80

1,80

0,58

33,76 6,75

3,11

1,22

0,91

2,06

2,15

16,80

10,80

3,46

40,51

40,51

OS Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť , že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme úč tovať  úrc 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

/  'k z om eškania v dohodnutej, resp.

Rekapitulácia v € : Základ v €

o ,o ď

0 ,0 0
33 ,7 6

Sadzba

0%
10%

20%

D P t /v €  S p o lu  s DPH v €

0 ,0 0  0 ,0 0  

6 ,7 5  40 ,51

Prevzal: Peč iatka:

E ko n om ický  a in fo rm ač ný systém  P O H O D A


